
I. 

 

Předkládací zpráva 

 

 V souladu s úkolem uloženým v bodě I. odst. 1. písm. a) podbod ab) usnesení 

vlády č. 246 ze dne 10. dubna 2013, o opatřeních při zadávání veřejných zakázek,              

a uložení povinností v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek na základě 

výjimek a významných veřejných zakázek předkládá předseda vlády informaci pro 

vládu České republiky o zadávání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Analytický, 

rešeršní a monitorovací systém NBÚ“.  

 Veřejnou zakázku bude zadávat Národní bezpečnostní úřad. 

 Veřejná zakázka bude zadána podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů -  jednací 

řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) uvedeného zákona – „veřejná 

zakázka může být splněna z technických či uměleckých důvodů, z důvodu ochrany 

výhradních práv nebo z důvodů vyplývajících ze zvláštního právního předpisu pouze 

určitým dodavatelem“. 

Záměr zadat výše uvedenou veřejnou zakázku byl Národním bezpečnostním 

úřadem předložen Radě vlády pro informační bezpečnost prostřednictvím Pracovní 

skupiny rady vlády pro informační společnost pro jednací řízení bez uveřejnění, která 

s ním, pod č. j.: MV-163551-3/EG-2015 ze dne 27. listopadu 2015, vyslovila souhlas; 

souhlas je součástí předkládaného materiálu. 

 


		2015-12-10T12:39:04+0100
	Dušan Navrátil




